



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 043 425
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SKØYTEVERN
Forretningsadresse: Skarbøvikgata 26
6006 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Ole Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|----------------|---------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | | 49 250 |
| Sum inntekter | | 0 | 49 250 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | | 4 472 | |
| Annen driftskostnad | 1 | 83 207 | 19 528 |
| Sum kostnader | | 87 679 | 19 528 |
| Driftsresultat | | -87 679 | 29 722 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | | 2 |
| Sum finansinntekter | | | 2 |
| Netto finans | | | 2 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -87 679 | 29 724 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -87 679 | 29 724 |
| Årsresultat | | -87 679 | 29 724 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -87 679 | 29 724 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -57 954 | |
| Overføringer annen egenkapital | | -29 724 | 29 724 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -87 679 | 29 724 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Skip, båter under utførelse | 3 | 290 750 | 164 190 |
| Sum varige driftsmidler | | 290 750 | 164 190 |
| Sum anleggsmidler | | 290 750 | 164 190 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 8 000 | 9 000 |
| Sum fordringer | | 8 000 | 9 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 23 468 | 23 468 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 23 468 | 23 468 |
| Sum omløpsmidler | | 31 468 | 32 468 |
| SUM EIENDELER | | 322 218 | 196 658 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | | 29 724 |
| Udekket tap | | 57 954 | |
| Sum opptjent egenkapital | | -57 954 | 29 724 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2015 | 2014 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Sum egenkapital | | -57 954 | 29 724 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 3 342 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 376 830 | 166 934 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 380 172 | 166 934 |
| Sum gjeld | | 380 172 | 166 934 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 322 218 | 196 658 |



**Årsregnskap 2015
for**

Skøytevern

Foretaksnr. 914043425



Skøytevern

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Foreningen driver følgende virksomhet på følgende steder:
Foreningen har som formål å ta vare på kystkulturen, først og fremst ved å restaurere skøyter med tilhørighet til aktiviteter i vår region. Foreningen har tilholdssted i Ålesund.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2015 | 2014 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 0 | 49 250 |
| Driftsresultat | -87 679 | 29 722 |
| Årsresultat | -87 679 | 29 724 |
| | 31.12.2015 | 31.12.2014 |
| Balansesum | 322 218 | 196 658 |
| Egenkapital | -57 954 | 29 724 |
| Egenkapitalprosent | -18,0% | 15,1% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 49 250 kr i fjor til 0 kr i år, en reduksjon på -100,0 %.
Årsresultatet ble -87 679 kr. mot 29 724 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foreningen, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale og likestilling mellom kjønnene

Foreningen har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 0 kvinner og 5 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Skøytevern

Årsberetning 2015

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -87 679:

| | |
|------------------------------|----------------|
| Overføring annen egenkapital | -29 724 |
| Fremført udekket tap | -57 954 |
| Totalt | -87 679 |

STORDAL den _____

Jan Ole Strand
Styreleder

Kent Sander Orheim
Styremedlem

Sigurd Strand
Styremedlem

Birgit Bratland
Styremedlem



Skøytevern

Resultatregnskap

| | Note | 2015 | aug 14-des 14 |
|---|------|-----------------|---------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 0 | 49 250 |
| Sum driftsinntekter | | 0 | 49 250 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | | 4 472 | 0 |
| Annen driftskostnad | 1 | 83 207 | 19 528 |
| Sum driftskostnader | | 87 679 | 19 528 |
| DRIFTSRESULTAT | | (87 679) | 29 724 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 0 | 2 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 2 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 0 | 2 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | (87 679) | 29 724 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | (87 679) | 29 724 |
| ARSRESULTAT | | (87 679) | 29 724 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | (29 724) | 29 724 |
| Fremføring av udekket tap | | (57 954) | 0 |
| SUM OVERF. OG DISP. | | (87 679) | 29 724 |



Skøytevern

Balanse pr. 31.12.2015

| | Note | 31.12.2015 | 31.12.2014 |
|---------------------------------|------|-----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Skip, båter under utførelse | 3 | 290 750 | 164 190 |
| Sum varige driftsmidler | | 290 750 | 164 190 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 290 750 | 164 190 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 8 000 | 9 000 |
| Sum fordringer | | 8 000 | 9 000 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 23 468 | 23 468 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 31 468 | 32 468 |
| SUM EIENDELER | | 322 218 | 196 658 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 0 | 29 724 |
| Udekket tap | | (57 954) | 0 |
| Sum opptjent egenkapital | | (57 954) | 29 724 |
| SUM EGENKAPITAL | | (57 954) | 29 724 |
| GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 3 342 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 376 830 | 166 934 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 380 172 | 166 934 |
| SUM GJELD | | 380 172 | 166 934 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 322 218 | 196 658 |

Jan Ole Strand
Styreleder

Kent Sander Orheim
Nestleder

Sigurd Strand
Styremedlem

Birgit Bratland
Styremedlem



Skøytevern

Noter 2015

Note 1 - Annen driftskostnad/honorarer

Foreningen har ingen ansatte.

Godtgjørelse til styre kr. 0,-

Godtgjørelse til revisor kr. 0,-

Foreningen er ikke pliktig til å ha otp.

Det er inngått en avtale med Strand Rådgiving om ledelse og gjennomføring av oppussing av Vareid. Prosjektavtalen er behandlet i foreningens styre.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Foreningen er ikke skattepliktig.

Note 3 - Skip, båter under utførelse

| | Båt under utførelse |
|-----------------------------|---------------------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 0 |
| + Tilgang | 290 750 |
| - Avgang | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 290 750 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | 0 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 0 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 290 750 |
| Prosentatsats for ord.avskr | 5-5 |

Båten er under oppgradering og er ikke avskrevet.



Skøytevern

Arsberetning 2015

Virksomhetens art

Foreningen driver følgende virksomhet på følgende steder:
Foreningen har som formål å ta vare på kystkulturen, først og fremst ved å restaurere skøyter med tilhørighet til aktiviteter i vår region. Foreningen har tilholdssted i Ålesund.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2015 | 2014 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 0 | 49 250 |
| Driftsresultat | -87 679 | 29 722 |
| Årsresultat | -87 679 | 29 724 |
| | 31.12.2015 | 31.12.2014 |
| Balansesum | 322 218 | 196 658 |
| Egenkapital | -57 954 | 29 724 |
| Egenkapitalprosent | -18,0% | 15,1% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 49 250 kr i fjor til 0 kr i år, en reduksjon på -100,0 %.
Årsresultatet ble -87 679 kr, mot 29 724 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foreningen, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale og likestilling mellom kjønnene

Foreningen har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 0 kvinner og 5 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø



Skøytevern

Arsberetning 2015


Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -87 679:

| | |
|------------------------------|----------------|
| Overføring annen egenkapital | -29 724 |
| Fremført udekket tap | -57 954 |
| Totalt | -87 679 |

STORDAL den 19/5-16


Jan Ole Strand
Styreleder


Kent Sander Orheim
Styremedlem


Stigurd Strand
Styremedlem


Birgit Bratliend
Styremedlem